ORZAMENTO 2020

- INGRESOS

01 INCORPORACIONS

10.000,00

Cotas

02 COTAS ORDINARIAS

10.000,00

749.100,00

Exercentes residentes
Non exercentes
Exercentes non residentes
Letrados inscritos

Cotas C.G.A.E.

Cotas C.A.G.
Certificacions C.G.A.E.

03 SERVICIOS DIVERSOS

505.000,00
108.000,00
3.300,00
800,00
91.000,00
35.000,00
6.000,00

5.950,00

Fotocopias

Venta papel Obra Social

Venta de togas

Venta libros lexislacion a colexiados
Venta Tarxetas ACA

Venta lectores ACA

04 SEGUROS

350,00
50,00
550,00
2.000,00
2.500,00
500,00

400.000,00

Seguros colexiados

400.000,00

05 MUTUALIDADE

Promocion e Mediacidon

6.750,00

6.750,00

06 INFRAESTRUCTURA QUENDA DE OFICIO
Infraestructura T.0. e S.0.X.
07 BANCOS

100.000,00

100.000,00

300,00

Intereses

300,00

08 QUENDA DE OFICIO

Quenda Oficio/Asistencia a detidos

1.700.000,00

1.700.000,00

35.000,00

09 MASTER AVOGACIA
Ingresos Master Avogacia

10 CURSOS, XORNADAS E CONGRESOS

35.000,00

11.000,00

Ingresos Cursos e Xornadas
Ingresos extraordinarios

TOTAL INGRESOS

8.000,00
3.000,00

3.018.100,00

A Decana

O Tesoureiro



ORZAMENTO 2020 - GASTOS

01 REPARACIONS E CONSERVACION 32.800,00
Compra e mantemento de togas 1.300,00
Mantemento e asistencia {écnica 6.500,00
Limpeza e servizos sanilarios 25.000,00

02 INFORMATICA 13.000,00
Mantemento e novas tecnoloxias 13.000,00

03 SERVIZOS DE PROFESIONAIS INDEPENDENTES 5.000,00
Xestoria 4.000,00
Informes médicos 1.000,00

04 ENVIOS 3.500,00
Envios 3.500,00

05 CORREO 1.500,00
Correo 1.500,00

06 SEGUROS 406.000,00
Seguros Colexio 6.000,00
Seguros Colexiados 400.000,00

07 SUMINISTROS 16.670,00
Enerxia eléctrica 11.000,00
Auga 1.500,00
Comunidade 4.000,00
Imposto de lixo 170,00

08 BIBLIOTECA 48.830,00
Suscripcions 8.000,00
Compra de libros 13.000,00
Base de Datos para colexiados 18.500,00
Prensa e suscripcion Xornais 2.100,00
Servizos Biblioteca - Informa D&B 100,00
Catalogacion biblioteca 3.630,00
Compra de libros para colexiados 3.500,00

09 SECRETARIA 15.000,00
Material de oficina 12.000,00 '
Fotocopias 3.000,00
10 APORTACION COLEXIAIS OBRIGATORIAS 132.000,00
C.G.A.E. 91.000,00
C.AG. 35.000,00
Certificacions C.G.A.E. 6.000,00
11 ACTIVIDADES CORPORATIVAS 54.050,00
Festividade - Actos colexiais 20.000,00
Gastos representacion Xunta de Goberno 6.000,00
Gastos representacion Mutualidade 3.000,00
Fundacién Provigo 50,00
Actividades de formacion e Congresos 20.000,00



Xuras de Letrados
12 AGRUPACIONS E SECCIONS COLEXIAIS

Equipo de futbol
Coro do Colexio
Agrupacion de Avogados Novos

13 SUBSIDIOS E DONACIONS

Subsidios cirtirxicos
Axudas Obra Social
0,7%

14 OUTROS SERVIZOS E SUMINISTROS

Teléfono, ADSL,RDSI e fax

Parking

Cétering

Paxina WEB e Revista Dixital (EOCSA)
Compra tarxetas ACA

Varios

15 PUBLICIDADE, PROPAGANDA E RELACIONS PUBLICAS

Publicidade, Esquelas e medallas
Axenda e Publicacions

16 IMPOSTOS

Imposto Bienes Inmuebles
Imposto sobre Sociedades

17 SOLDOS E SALARIOS

Remuneracions fixas
Seguridade Social
Riscos Laborais

18 BANCOS

Gastos financieiros

19 IMPREVISTOS

Imprevistos

20 INVERSIONS
Inversions

21 QUENDA DE OFICIO

5.000,00

500,00
4.400,00
2.500,00

14.000,00
9.000,00
5.355,00

11.500,00
4.000,00
4.000,00
8.500,00
1.000,00
1.500,00

3.500,00
7.500,00

3.800,00
500,00

295.000,00
95.000,00
1.000,00

1.500,00

22.695,00

15.000,00

7.400,00

28.355,00

30.500,00

11.000,00

4.300,00

391.000,00

1.500,00

22.695,00

15.000,00

1.743.000,00

Quenda de oficio/Asistencia 6 detido
Comisions T.O y S.0.X. - Cursos T.O.
Gastos Servizos/Avogados Quenda Oficio

22 MASTER DA AVOGACIA

1.700.000,00
25.000,00
18.000,00

35.000,00

35.000,00
3.018.100,00 |

Gastos Master da Avogacia
TOTAL GASTOS

3.018.100,00

A Decana

O Tesoureiro

-



